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•  Bashkimi i Shoqërive “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk & “IMES –  D” shpk: 
Shoqëria “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk  me NUIS K 71828007 J 
 
Shoqëria “IMES –  D” shpk    me NUIS K 82430006 C 
 
Vlera e  Ofertës pa TVSH = 190.000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH . 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Shoqërive “Instituti i 

Konsulencës në Ndërtim” shpk & “IMES – D” shpk me adresë: Shoqëria “Instituti i 

Konsulencës në Ndërtim” shpk Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Dora D’Istria”, ndërtesa nr. 

16, hyrja 5 dhe Shoqëria “IMES – D” shpk  Tiranë,Njësia Bashkiake nr.9,Rruga “Dom Mark 

Dushi”, ndërtesë private nr. 9 , se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 
190.000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës me TVSH = 228.000 
(dyqind e njëzet e tetë mijë)  lekë me TVSH me afat të realizimit të shërbimeve shtesë Nga 
momenti i lidhjes së kontratës shtesë të sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 
punimeve 5 (pesë) muaj kalendarike, është fitues. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, me adresë Sheshi  “Skënderbej”, 

nr. 2, 1001, Tiranë kopjen e nënshkruar të sigurimit të kontratës. siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2020 
 
 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
[Data 09.03.2020]  
 
Për: [DATECH SHPK, Rruga Myslym Shyri, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, ] 
 
Procedura e prokurimit: NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TE NJOFTIMIT TE 
KONTRATES  
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50776-02-18-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim Mirëmbajtje Programi i Tatim Taksave” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [NUK ZBATOHET] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
[NUK ZBATOHET] 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. DATECH SHPK          ME NIPT: J81702002U 
Vlera : 800 000 (tetëqind mijë) lek pa tvsh  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. [NUK ZBATOHET]  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DATECH SHPK, Rruga Myslym 
Shyri, Godina 9, Kati 2, seksioni 1,] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [800 
000 (tetëqind mijë) lek pa tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[NUK KA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.03.2020 
 
 

MINISTRIA E KULTURËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë:  BOE “U.R.T” sh.p.k & “SHAGA” sh.p.k & “E.M.E 

ASHENSOR GROUP” sh.p.k., me përfaqësues “U.R.T” sh.p.k.  
 
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, 146, Qendra “Alpas”, hyrja 1, kati VI, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51439-02-24-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje të teknologjisë së skenës dhe materiale në 
funksion të projektit “Rehabilitimi i Teatrit Kombëtar të Operas dhe Baletit dhe Ansamblit 

Popullor”. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ______.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 


